

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

(ಸಿ.ಆರ್.ಪಿ.೬೭)

ಹೇಳಿಕೆ ಹಾಳೆ
(ಆರ್.ಪಿ.ಸಂಖ್ಯೆ ೫೭)
ನಮೂನೆ ಸಂಖ್ಯೆ ೪
(ಸಿವಿಲ್)

ಒಂದನೇ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ

ಎಸ್.ಪಿ.ಸಂಖ್ಯೆ: ೫೪/೨೦೦೮

ಪ್ರಾಸಾ ೦೨

ಚಾಸಾ ೦೪

ಸತ್ಯ ಭೋದನೆ ಮಾಡಿ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ: ೦೪/೦೬/೨೦೧೬

ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೆಸರು : ಸಿ.ಆಂಜಪ್ಪ
ತಂದೆ/ಗಂಡನ ಹೆಸರು : ಚಿಕ್ಕವೆಂಕಟಪ್ಪ
ವಯಸ್ಸು : ೪೪ ವರ್ಷ
ಉದ್ಯೋಗ : ಹಿರಿಯ ಪೊಲೀಸ್ ಪೇದೆ ಸಂಃಲಕ್
ವಾಸಸ್ಥಳ : ಶ್ರೀನಿವಾಸಪುರ

ಅಪರಾಧ ಪ್ರಕ್ರಿಯಾ ಸಂಹಿತೆ ಕಲಂ ಸಂ: ೨೯೯ರಡಿಯಲ್ಲಿನ ಸಾಕ್ಷಿ:

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕರು ಕರ್ತವ್ಯದ ಮೇಲೆ ಕಾರಣ ಸಾಕ್ಷಿಯ

ಸ್ವತಃ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ:

೧೯೯೬ರಿಂದ ೨೦೦೪ರವರೆಗೆ ಗೌರಿಬಿದನೂರು ಪುರ ತಾಣೆಯಲ್ಲಿ ಪೊಲೀಸ್

ಪೇದೆ ಸಂ: ೨೯೩ ಎಂದು ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸಿದ್ದೇನೆ.

ದಿ:೨೦/೩/೨೦೦೨ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ ೧೦ ರಿಂದ ಮ. ೨ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ತಾಣಾ ಪಹರೆ ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ನೇಮಿಸಲಾಗಿತ್ತು, ಬೆಳಿಗ್ಗೆ ೧೦-೪೫ರ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಗೌರಿಬಿದನೂರಿನ ವೃತ್ತನಿರೀಕ್ಷಕರು ನಿಸ್ತುತು ಮೂಲಕ ಕಾರು ಸಂ: ಕೆಎ-೦೨-ಎಂಎ-೮೦೦೮ ಬಿಳಿ ಬಣ್ಣದ ಮಾರ್ಟಿಸ್ ಕಾರು ಬರುತ್ತಿದೆ ಅದರಲ್ಲಿ ೩ ಜನ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಇದ್ದಾರೆ ಅದನ್ನು ತಡೆದು ನಿಲ್ಲಿಸುವಂತೆ ತಿಳಿಸಿದರು, ಸದರಿ ಕರ್ತವ್ಯದ ಕಾಲಕ್ಕೆ ನನ್ನ ಬಳಿ ರೈಫಲ್ ಬಟ್ ಸಂ:೫೩೩ ಇತ್ತು, ತಾಣಾ ಪ್ರಭಾರದಲ್ಲಿದ್ದ ಹಿರಿಯ ಪೊ.ಪೇದೆ ಸಂ:೭೦ ಕೃಷ್ಣಮೂರ್ತಿ ಮತ್ತು ನಿಸ್ತುತು ಕರ್ತವ್ಯದ ಮೇಲಿದ್ದ ಮಹಿಳಾ ಪೊ.ಪೇದೆ ಸಂ: ೬೭೯ ಲಲಿತಮ್ಮರವರು ನನಗೆ ತಾಣೆಯ ಮುಂಭಾಗದ ರಸ್ತೆಗೆ ಬರುವಂತೆ ತಿಳಿಸಿದರು, ನಂತರ ನಾವು ೩ ಜನ ಸೇರಿ ತಾಣೆಯ ಮುಂಭಾಗದ ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿ ಕಾಯುತ್ತಿರುವ ಕಾಲಕ್ಕೆ ಸದರಿ ಕಾರು ಅಲ್ಲಿಗೆ ಅತಿಜೋರಾಗಿ ಬರುತ್ತಿತು, ಅದಕ್ಕೆ ನಿಲ್ಲಿಸುವಂತೆ ಸೂಚನೆ ಮಾಡಿದೆವು, ಸದರಿ ಕಾರಿನ ಚಾಲಕ ಕಾರನ್ನು ನಿಲ್ಲಿಸುವಂತೆ ನಟಿಸಿ ನನ್ನ ಸೊಂಟದ ಎಡಭಾಗಕ್ಕೆ ಕಾರನ್ನು ತಗುಲಿಸಿದ ಆಗ ನಾನು ನನ್ನ ಬಳಿ ಇದ್ದ ರೈಫಲ್ ಬಟ್‌ನಿಂದ ಸದರಿ ಕಾರಿನ ಮುಂಭಾಗದ ಗಾಜಿಗೆ ಹೊಡೆದು ಒಡೆದು ಹಾಕಿದೆ, ಅದರೂ ಸಹ ಕಾರನ್ನು ನಿಲ್ಲಿಸದೇ ಹೊರಟು ಹೋದರು ತಕ್ಷಣ ನಾನು ಬಿದ್ದು ಹೋದೆ, ನಾನು ಬಿದ್ದಿದ್ದರಿಂದ ನನ್ನ

ಎಡಮೊಣಕ್ಕೆ ಮತ್ತು ಎಡಗಾಲಿಗೆ ತರಚಿದ ಗಾಯಗಳಾಯಿತು, ಆ ಸಮಯಕ್ಕೆ ಹಿ.ಪೋ.ಪೇದೆ ಕೃಷ್ಣಮೂರ್ತಿ ನನ್ನ ಬಳಿ ಇದ್ದ ರೈಫಲ್‌ನ್ನು ತಮ್ಮ ವಶಕ್ಕೆ ಪಡೆದರು, ನಂತರ ಅಲ್ಲಿಯೇ ಇದ್ದ ಪಂಚರ್ ಅಂಗಡಿಯ ನಾಗರಾಜ್ ನನ್ನನ್ನು ಉಪಚರಿಸಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗೆ ಕರೆದುಕೊಂಡು ಹೋಗಿ ದಾಖಲಿಸಿದರು. ನಂತರ ನಮ್ಮ ವೃತ್ತ ನಿರೀಕ್ಷಕರಾದ ಲೋಕೇಶ್ ಮತ್ತು ಹಿ.ಪೋ.ಪೇದೆ ಸಂ: ೨೧೫ ವೆಂಕಟೇಶ್, ಹಿ.ಪೋ.ಪೇದೆ ಸಂ:೪೭೯ ಪ್ರತಾಪ್ ಇವರು ಒಂದು ಖಾಸಗಿ ಕಾರಿನಲ್ಲಿ ಮುಂದೆ ಹೋದ ಕಾರನ್ನು ಹಿಂಬಾಲಿಸಿಕೊಂಡು ಹೋಗಿ ಮಂಚೇನಹಳ್ಳಿ ಬಳಿ ತಡೆದಿದ್ದಾರೆಂದು ನಂತರ ನನಗೆ ಕೇಳಿ ತಿಳಿಯಿತು, ಸದರಿ ಕಾರಿನಲ್ಲಿದ್ದ ಮಣಿಮಾರನ್, ಕಾರು ಚಾಲಕ ರವಿ ಮತ್ತು ಪ್ರವೀಣ್ ಸೇರಿ ಬಟನ್ ಚಾಕುವಿನಿಂದ ನಮ್ಮವರ ಮೇಲೆ ಕೊಲೆ ಪ್ರಯತ್ನ ಮಾಡಿದ್ದಾರೆಂದು ಕೂಡ ನಾನು ಕೇಳಿ ತಿಳಿದಿದ್ದೇನೆ, ಆ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ವೃತ್ತ ನಿರೀಕ್ಷಕರಾದ ಲೋಕೇಶ್ ಇವರು ಸೇವಾ ರಿವಾಲ್ವರ್‌ನಿಂದ ಸದರಿಯವರ ಮೇಲೆ ಗುಂಡು ಹಾರಿಸಿದರೆಂದು ಕೇಳಿ ತಿಳಿದಿದೆ, ಅದರಿಂದ ಮಣಿಮಾರನ್‌ಗೆ ಗಾಯವಾಗಿದೆಂದು ಕೇಳಿ ತಿಳಿದಿದ್ದೇನೆ. ಸದರಿ ೩ ಜನರನ್ನುನೋಡಿದರೆ ಗುರುತಿಸುತ್ತೇನೆ. ಸದರಿ ವೃತ್ತನಿರೀಕ್ಷಕರು ಮತ್ತು ಪೊಲೀಸ್ ಸಿಬ್ಬಂದಿ

ಸದರಿ ಕಾರನ್ನು ಬೆನ್ನಟ್ಟಲು ಉಪಯೋಗಿಸಿದ ಖಾಸಗಿ ವಾಹನದ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಹೇಳಲು

ನನಗೆ ಈಗ ನೆನಪಿಲ್ಲ.

ಪಾಟೀಸವಾಲು: ಅಪರಾಧ ಪ್ರಕ್ರಿಯಾ ಸಂಹಿತೆ ಕಲಂ ಸಂ: ೨೯೯ರಡಿಯಲ್ಲಿನ

ವಿಚಾರಣೆಯಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಪಾ.ಸವಾಲು ಇಲ್ಲ.

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ: ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕರು ಇಲ್ಲವೆಂದು ಹೇಳಿದ್ದಾರೆ.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಬೆರಳಚ್ಚುಗಾರ್ತಿಯಿಂದ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು)

ಓದಿ ಹೇ ಕೇ ಸರಿ ಇದೆ

ಒಂದನೇ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ.