

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

(ಸಿ.ಆರ್.ಪಿ.೬೭)

ಹೇಳಿಕೆ ಹಾಳೆ
(ಆರ್.ಪಿ.ಸಂಖ್ಯೆ ೫೭)
ನಮೂನೆ ಸಂಖ್ಯೆ ೪
(ಸಿವಿಲ್)

ಒಂದನೇ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ

ಎಸ್.ಸಿ.ಸಂಖ್ಯೆ: ೫೪/೨೦೦೮

ಪ್ರಾಸಾ ೦೩

ಚಾಸಾ ೦೬

ಸತ್ಯ ಭೋದನೆ ಮಾಡಿ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ: ೦೩/೧೨/೨೦೧೬

ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೆಸರು : ಶ್ರೀಮತಿ ಎಸ್.ಲಲಿತಮ್ಮ
ತಂದೆ/ಗಂಡನ ಹೆಸರು : ದಿವಂಗತ ವೆಂಕಟೇಶ್
ವಯಸ್ಸು : ೪೫ ವರ್ಷ
ಉದ್ಯೋಗ : ಸಹಾಯಕ ಮಹಿಳಾ ಪೊಲೀಸ್
ಉಪನಿರೀಕ್ಷಕರು, ಗೌರಿಬಿದನೂರು
ನಗರತಾಣೆ
ವಾಸಸ್ಥಳ : ಗೌರಿಬಿದನೂರು

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕರಿಂದ :- ಅಘರಾಧ ಪ್ರಕ್ರಿಯಾ ಸಂಹಿತೆ

೨೯೯ ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ

೧೯೯೪ ರಿಂದ ೨೦೦೪ ರವರೆಗೆ ಗೌರಿಬಿದನೂರು ನಗರತಾಣೆ ಮಹಿಳಾ

ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆ ೬೭೯ ಎಂದು ಕೆಲಸ ಮಾಡಿದ್ದೇನೆ.

ದಿ: ೨೦.೦೩.೨೦೦೨ ರಂದು ನಿಸ್ತೃತು ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ ೭-೦೦

ರಿಂದ ರಾತ್ರಿ ೮-೦೦ ವರೆಗೆ ನನ್ನನ್ನು ನೇಮಿಸಲಾಗಿತ್ತು. ಆ ದಿನ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ ೧೦-೪೫ ಕ್ಕೆ

ಗೌರಿಬಿದನೂರು ವೃತ್ತ ನಿರೀಕ್ಷಕರು ನಿಸ್ತುತು ಸಂದೇಶದ ಮೂಲಕ ಬಿಳಿ ಮೌಂಟೇಸ್ ಕಾರ್ ಸಂಖ್ಯೆ: ಕೆಎ-೦೨-ಎಂಎ-೮೦೦೮ ವಾಹನ ಬರುತ್ತಿದ್ದೆ ಅದನ್ನು ನಿಲ್ಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದರು. ಸದರಿ ವಿಷಯವನ್ನು ನಾನು ತಾಣಾಧಿಕಾರಿಗೆ ಮತ್ತು ಪಹರೆ ಪೊಲೀಸ್ ಪೇದೆಗಳಿಗೆ ತಿಳಿಸಿದ್ದೇನೆ.

ಸದರಿ ಕಾರನ್ನು ನಿಲ್ಲಿಸಲು ತಾಣೆಯ ಮುಂದೆ ಹೋದಾಗ ಸದರಿ ಕಾರು ನಿಲ್ಲುವಂತೆ ಸಾವಕಾಶವಾಗಿ ಬಂದಂತೆ ಮಾಡಿ ವೇಗವನ್ನು ಒಮ್ಮೆಲೆ ಹೆಚ್ಚಿಸಿ ತಾಣಾ ಪಹರೆ ಪೇದೆ ೨೯೩ ಅಂಜಿನಪ್ಪ ಇವರಿಗೆ ಡಿಕ್ಕಿ ಹೊಡೆಸಿ ಕಾರನ್ನು ಬಿಟ್ಟುಕೊಂಡು ಹೋದರು. ಸದರಿ ಅಂಜಿನಪ್ಪ ಕೆಳಗೆ ಬಿದ್ದರು. ಅಲ್ಲಿ ಇದ್ದ ಸಾರ್ವಜನಿಕರಾದ ನಾಗರಾಜ್ ಸದರಿ ಅಂಜಿನಪ್ಪನನ್ನು ಆಟೋದಲ್ಲಿ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗೆ ಕರೆದುಕೊಂಡು ಹೋದರು. ನಂತರ ವೃತ್ತನಿರೀಕ್ಷಕರು ಸದರಿ ಕಾರನ್ನು ಒಂದು ಖಾಸಗಿ ವಾಹನದಲ್ಲಿ ಬೆನ್ನಟ್ಟಿಕೊಂಡು ಹೋದರು. ಸದರಿ ಕಾರನ್ನು ಮಂಚೇನಹಳ್ಳಿಯಲ್ಲಿ ಹತ್ತಿರ ಹಿಡಿದಿದ್ದಾರೆ ಎಂದು ಗೊತ್ತಾಯಿತು. ಈ ಬಗ್ಗೆ ನಾನು ಹೇಳಿಕೆ ಕೊಟ್ಟಿದ್ದೇನೆ. ಅಫರಾದ ಪ್ರಕ್ರಿಯಾ ಸಂಹಿತೆ ೨೯೯ ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಮಾಡಿಕೊಂಡ ಕಾರಣ ಪಾಟೀಸವಾಲು ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಬೆರಳಚ್ಚುಗಾರ್ತಿಯಿಂದ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು)

ಓದಿ ಹೇ ಕೇ ಸರಿ ಇದೆ

ಒಂದನೇ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ.