

ಹೇಳಿಕೆ ಹಾಳೆ
(ಆರ್.ಪಿ.ಸಂಖ್ಯೆ 57)
ನಮೂನೆ ಸಂಖ್ಯೆ 4
(ಸಿವಿಲ್)

ಮೂರನೇ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಜಿಲ್ಲಾ ಮತ್ತು ಸತ್ರ
ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ.

ಎಸ್.ಪಿ.ಸಂಖ್ಯೆ:54/2008

ಪ್ರಾಸಾ 08

ಸತ್ರ ಭೋದನೆ ಮಾಡಿ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಿದ ದಿನಾಂಕ: 04.02.2019

ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೆಸರು : ವಿ. ನಾರಾಯಣಸ್ವಾಮಿ
ತಂದೆಯ ಹೆಸರು : ಲೇಟ್.ವೆಂಕಟಸ್ವಾಮಿ
ವಯಸ್ಸು : 59 ವರ್ಷ
ಉದ್ಯೋಗ : ಪಿಎಸ್‌ಐ, ನಂದಿಗಿರಿಧಾಮ ಪೊ.ಠಾಣೆ
ವಾಸಸ್ಥಳ : ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ

: ಕಲಂ.299 ಸಿಆರ್‌ಪಿಸಿ ಅಡಿಯಲ್ಲಿನ ಸಾಕ್ಷಿಯ ವಿಚಾರಣೆ :

(ಈ ಪ್ರಕರಣದಲ್ಲಿ 2ನೇ ಆರೋಪಿಯ ವಿರುದ್ಧ ಹೊರಡಿಸಲಾಗಿದ್ದ
ಪೊಕ್ಲಮೇಷನ್‌ನ್ನು ಜಾರಿಮಾಡಿದ್ದ ಹೆಚ್.ಸಿ.122 ರವರು ಮರಣಹೊಂದಿರುವ ಕಾರಣ
ಸದರಿ ಶ್ರೀರಾಮಯ್ಯರವರು ಗೌರಿಬಿದನೂರು ನಗರ ಪೊಲೀಸ್ ಠಾಣೆಯಲ್ಲಿ
ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದ್ದ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಅವರೊಂದಿಗೆ ಕೆಲಸ ಮಾಡಿದ್ದ ವಿ.
ನಾರಾಯಣಸ್ವಾಮಿ ರವರನ್ನು ಸಾಕ್ಷಿ ಮಾಡಿ ಅವರ ಮುಖಾಂತರ ತನ್ನ

ಸಹೋದ್ಯೋಗಿಯಾಗಿದ್ದ ಹೆಚ್.ಸಿ.122 ಶ್ರೀರಾಮಯ್ಯ ರವರು ಜಾರಿಮಾಡಿದ್ದ ಪ್ರೊಕ್ಲಮೇಷನ್ ಮಹಜರ್‌ನ್ನು ಮತ್ತು ಅವರ ಸಹಿಯನ್ನು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.)

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಸರ್ಕಾರಿ ಅಭಿಯೋಜಕರಿಂದ:

1) ನಾನು ಮೇ 2005 ರಿಂದ ಜೂನ್ 2010 ರವರೆಗೂ ಗೌರಿಬಿದನೂರಿನ ಪುರ ತಾಣೆಯಲ್ಲಿ ಎಎಸ್‌ಐ ಆಗಿ ಕರ್ತವ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸಿರುತ್ತೇನೆ.

2) ಆ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಶ್ರೀರಾಮಯ್ಯನವರು ಸದರಿ ತಾಣೆಯಲ್ಲಿ ಹೆಚ್.ಸಿ.122 ಆಗಿ ಕರ್ತವ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸಿರುತ್ತಾರೆ ಮತ್ತು ಸದರಿಯವರು ಈ ಪ್ರಕರಣದ ಆರೋಪಿಯ ವಿರುದ್ಧ ಹೊರಡಿಸಲಾಗಿದ್ದ ಪ್ರೊಕ್ಲಮೇಷನ್ ವಾರೆಂಟನ್ನು ಜಾರಿಮಾಡಿದ್ದ ಬಗ್ಗೆ ನನಗೆ ತಿಳಿದಿರುತ್ತದೆ. ನಾನು ಸದರಿ ಶ್ರೀರಾಮಯ್ಯನವರ ಸಹಿಯನ್ನು ನೋಡಿರುತ್ತೇನೆ ಮತ್ತು ಅವರ ಸಹಿಯನ್ನು ನೋಡಿದರೆ ಗುರಿಸುತ್ತೇನೆ. ನಾನು ಈಗ ಸದರಿಯವರು ಪ್ರೊಕ್ಲಮೇಷನ್ ವಾರೆಂಟನ್ನು ಜಾರಿಮಾಡಿ ಜರುಗಿಸಿದ ಪಂಚನಾಮೆಯನ್ನು ನೋಡುತ್ತಿದ್ದು ಅದನ್ನು ನಿಸಿ.1 ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ಅದರಲ್ಲಿನ ಹೆಚ್.ಸಿ.122 ಶ್ರೀರಾಮಯ್ಯನವರ ಸಹಿಯನ್ನು ನಿಸಿ.1(ಎ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ಪಾಟೀಸವಾಲು: ಕಲಂ.299 ಸಿಆರ್‌ಪಿಸಿ ಅಡಿಯಲ್ಲಿನ ವಿಚಾರಣೆಯಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಇರುವುದಿಲ್ಲ.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ದಿನಾಂಕ 04.02.2019 ರಂದು ಬೆರಳಚ್ಚು ನಕಲುಗಾರ್ತಿಯಿಂದ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಿಸಲಾಯಿತು)

ಓದಿ ಹೇ ಕೇ ಸರಿ ಇದೆ

ಸಹಿ/-

(ಭಾನುಮತಿ.ಬಿ.ಸಿ.)

ಮೂರನೇ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಸತ್ರ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು,
ಚಿಕ್ಕಬಳ್ಳಾಪುರ.